
 

                                                                                                                             
  
            14 февруари 2024 година         „Службен гласник на Општина Карпош

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02
www.

 

    
 

    

                                         

                                                                                                                                                                     
                      

Службен гласник на Општина Карпош“         

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02/3055-902 

ww.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 

Број  5  Година XVIII 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
 НА  

ОПШТИНА КАРПОШ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 

СКОПЈЕ,  февруари 2024 
 

                                          

  

    број  5 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош

 

1. Се објавува Службена белешка за
Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош
Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесет и првата 
Општина Карпош, на 13 февруари 202

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1504/1    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решение за давање 
согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош

 
за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 

Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош, донесена
Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесет и првата седница

2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски

                                                      

рпош“     број 5 

  2 

50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Решение за давање 
согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош 

Решение за давање согласност на 
а од Претседателот на 

седница на Советот на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесет и првата 
за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош
Претседателот на Советот на Општина Карпош

                                                     

за не усвојување на Предлог
вработување за 2025 година на Општина Карпош

 
 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесет и првата седница на 
давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош
УСВОЕНА. 

 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 9 членови на Советот,  ВОЗДРЖАН
констатирано дека не е усвоена  
вработување за 2025 година на Општина Карпош

          
 
 

Број 09-1084/3                                               
Датум:13.02.2024 година                                                    
Скопје   
  
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог

четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош
за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош

на Општина Карпош, по одржувањето на 41 тата седница 

      СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на Општина Карпош 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница на Советот на Општина Карпош –  

давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош

констатирано дека ЗА гласале 10 членови на Советот
ВОЗДРЖАН гласал 1  член на Советот, врз основа на што е 

  Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2025 година на Општина Карпош 

                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                        Бранко Ристов

                                                      

рпош“     број 5 

  3 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог-точка на дневниот 

седница на Советот на Општина Карпош -Предлог-Решение 
за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош, 

по одржувањето на 41 тата седница донесе 

Решение за давање согласност на Годишен план за 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
  Предлог-Решение за 

давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош, НЕ Е 

членови на Советот, ПРОТИВ 
, врз основа на што е 

Решение за давање согласност на Годишен план за 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на јавната установа општинска 

 

 
1. Се објавува Решение за давање согласност 
јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1504/2    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош

Скопје 

 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош

Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски

                                                      

рпош“     број 5 

  4 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-

на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

на 13 февруари  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20)
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 
децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Републик
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22)
(арх.заверка во градинката бр.03-35/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 
четириесет и првата седница, одржана на
 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
општинска детска градинка „Мајски Цвет
донесен од директорот на градинката.
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес
социјална и здравствена заштита и до ЈУОДГ„
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1084/4                                                                                   
Датум:13.02.2024 година                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

ош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 121 од Законот за заштита на 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

„Службен весник на Република Северна Македонија“бр.
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и Барањето бр.09-1085/1 од 06.02.2024 година 

35/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 
четириесет и првата седница, одржана на 13 февруари 2024, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
Мајски Цвет“, Општина Карпош бр.03-35/1 од 06.02.2024 година, 

донесен од директорот на градинката. 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
ие да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес-Одделение за детска, 

социјална и здравствена заштита и до ЈУОДГ„Мајски Цвет“ Општина Карпош-Скопје.

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
13.02.2024 година                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                         Бранко Ристов, с.р.

                                                      

рпош“     број 5 

  5 

член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
од Законот за заштита на 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
а Северна Македонија“бр. 104/19, 

1085/1 од 06.02.2024 година 
35/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје 

година на јавната установа 
35/1 од 06.02.2024 година, 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за детска, 
Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.02.2024 година                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

 

 
1. Се објавува Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош
на четириесет и првата седница на
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1504/3    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

Скопје 

 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

на Советот на Општина Карпош, одржана 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                               Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, донесено 

одржана на 13 февруари  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.2
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20)
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 
децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22)
(арх.заверка во градинката бр.03-40/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 
четириесет и првата седница, одржана на 13 февруари 2024, донесе
 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов
донесен од директорот на градинката.
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес
социјална и здравствена заштита и до ЈУОДГ„
 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1084/5                                                                
Датум:13.02.2024 година                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 121 од Законот за заштита на 

лужбен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.

146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и Барањето бр.09-1087/1 од 06.02.2024 година 
40/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и првата седница, одржана на 13 февруари 2024, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 

општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
Орце Николов“, Општина Карпош бр.03-40/1 

донесен од директорот на градинката. 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес-Одделение за детска, 

твена заштита и до ЈУОДГ„Орце Николов“ Општина Карпош

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
13.02.2024 година                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                     Бранко Ристов, с.р.
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
7/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
од Законот за заштита на 

лужбен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 

1087/1 од 06.02.2024 година 
40/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 

2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
40/1 од 06.02.2024 година, 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за детска, 

“ Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.02.2024 година                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

 
 
 
1. Се објавува Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1504/4    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

адоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                            Стевчо Јакимовски
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Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 

согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

на 13 февруари  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20)
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 
децата („Службен весник на Република Македони
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“бр.
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22)
(арх.заверка во градинката бр.03-34/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 
четириесет и првата седница, одржана 13 февруари 2024 година, донесе
 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет
директорот на градинката. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес
социјална и здравствена заштита и до ЈУОДГ„
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број 09-1084/6                                                                                  
Датум:13.02.2024 година                                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
Скопје   
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 121 од Законот за заштита на 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
„Службен весник на Република Северна Македонија“бр.

146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и Барањето бр.09-1079/1 од 06.02.2024 година 
34/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и првата седница, одржана 13 февруари 2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
пштинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
Пролет“, Општина Карпош бр.03-34/1 од 06.02.2024 година, донесен од 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес-Одделение за детска, 
социјална и здравствена заштита и до ЈУОДГ„Пролет“ Општина Карпош-Скопје.

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
а                                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                          Бранко Ристов, с.р.
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
од Законот за заштита на 

ја” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
„Службен весник на Република Северна Македонија“бр. 104/19, 

1079/1 од 06.02.2024 година 
34/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
Скопје 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
34/1 од 06.02.2024 година, донесен од 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за детска, 

Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
а                                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош,
 

за  објавување Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина 

 
 
1. Се објавува Решение за давање согласност 
јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош
донесенo на четириесет и првата седница
2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1504/5    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина 

Карпош-Скопје 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош

седница на Советот на Општина Карпош, одржана 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                Стевчо Јакимовски

                                                      

рпош“     број 5 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, 

одржана на 13 февруари  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20)
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 
децата („Службен весник на Република Македони
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22)
во градинката бр.03-42/3 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и 
првата седница, одржана на 13 февруари 2024 година донесе
 
 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост
донесен од директорот на градинката.
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес
социјална и здравствена заштита и до ЈУОДГ„
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-1084/7                                                                               
Датум:13.02.2024 година                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 121 од Законот за заштита на 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.

146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и Барањето 09-1086/1 од 06.02.2024 година (арх.з
42/3 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и 

првата седница, одржана на 13 февруари 2024 година донесе 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 

општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
Распеана Младост“, Општина Карпош бр.03-42/3 од 06.02.2024 година, 

есен од директорот на градинката. 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес-Одделение за детска, 
социјална и здравствена заштита и до ЈУОДГ„Распеана Младост“ Општина Карпош

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
13.02.2024 година                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                      Бранко Ристов, с.р.

                                                      

рпош“     број 5 
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
од Законот за заштита на 

ја” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 

1086/1 од 06.02.2024 година (арх.заверка 
42/3 од 06.02.2024 година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на јавната установа 
42/3 од 06.02.2024 година, 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за детска, 

“ Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.02.2024 година                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

о Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 202
година на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

 
 
1. Се објавува Решение за давање согласност 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1504/6    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 202
година на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје

Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
                                           НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                              Стевчо Јакимовски

                                                      

рпош“     број 5 

  12 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 

на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
Скопје, донесено на 

на 13 февруари  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.2
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20)
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
Барањето бр.09-1039/1 од 05.02.202
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 
2024 година, донесе 
 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 202
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош  бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес 
до ООУ„Аврам Писевски“ Општина Карпош
 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1084/8                                                                                  
Датум:13.02.2024 година                                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КА
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.04

година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 

основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
“, Општина Карпош  бр.04-28 од 05.02.2024 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес -Одделение за образование и 

“ Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
13.02.2024 година                                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КА

                                         Бранко Ристов, с.р.

                                                      

рпош“     број 5 

  13 

член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
7/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
година (арх.заверка во училиштето бр.04-28 од 05.02.2024 

година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 

година на општинското 
Скопје 

година на општинското основно 
 година, донесен од 

работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и 

објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.02.2024 година                                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за 
година на општинското основно училиште „ Братство“, Општина Карпош

 
 
1. Се објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Братство“, Општина Карпош
првата седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1504/7    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „ Братство“, Општина Карпош

 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Братство“, Општина Карпош-Скопје, донесен

Советот на Општина Карпош, одржана на 13 февруари  2024

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „ Братство“, Општина Карпош-Скопје 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
донесено на четириесет и 

4 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20)
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
Барањето бр.09-989/1 од 02.02.2024
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 
2024  година, донесе 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош бр.04
училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес 
до ООУ„Братство“ Општина Карпош
 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1084/9                                                                                   
Датум:13.02.2024 година                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 

пош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 

4 година (арх.заверка во училиштето бр.04
одина, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје

 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
“, Општина Карпош бр.04-63 од 02.02.2024 година, донесен од директорот на 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес -Одделение за образование и 

“ Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
13.02.2024 година                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                        Бранко Ристов, с.р.
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
пош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 

основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
година (арх.заверка во училиштето бр.04-63/2 од 02.02.2024 

одина, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
Скопје 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
година, донесен од директорот на 

Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.02.2024 година                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправ
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпо
 

за  објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „ Владо Тасевски“, Општина Карпош

 
 
 
1. Се објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за 
општинското основно училиште „
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1504/9    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „ Владо Тасевски“, Општина Карпош

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на
општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје

Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
                                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                              Стевчо Јакимовски
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а („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „ Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 

вработување за 2025 година на 
Скопје, донесено на 
на 13 февруари  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20)
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Севе
Барањето бр.09-1026/1 од 05.02.202
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата  седница,  одржана на  13 февруари 
2024 година, донесе 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „ Владо Тасевски“, Општина Карпош

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош  бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес 
до ООУ„Владо Тасевски“ Општина Карпош
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број 09-1084/11                                                                
Датум:13.02.2024 година                                                  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 

.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.04
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата  седница,  одржана на  13 февруари 

 
 

РЕШЕНИЕ 
ње согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 

основно училиште „ Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
Општина Карпош  бр.04-48/1 од 02.02.2024 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес -Одделение 

“ Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
13.02.2024 година                                                  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                       Бранко Ристов, с.р.

                                                      

рпош“     број 5 

  17 

член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 

рна Македонија“ бр.161/2019), 
година (арх.заверка во училиштето бр.04-48/2 од 02.02.2024 

година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата  седница,  одржана на  13 февруари 

ње согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
Скопје 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
 година, донесен од 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.02.2024 година                                                  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „ Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

 
1. Се објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош
четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1504/10    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

3), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „ Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

 
 

давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                 Стевчо Јакимовски
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3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „ Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје 

давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 

на 13 февруари  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20)
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Севе
Барањето бр.09-1040/1 од 05.02.202
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 
2024 година, донесе 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош  бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интер
до ООУ„ Војдан Чернодрински “ Општина Карпош
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1084/12                                                                                 
Датум:13.02.2024 година                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
Скопје   
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 

.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.03
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 

 
РЕШЕНИЕ 

согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
“, Општина Карпош  бр.04-58/1 од 02.02.202

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес -Одделение за образование и 

“ Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
13.02.2024 година                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                       Бранко Ристов, с.р.
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 

рна Македонија“ бр.161/2019), 
година (арх.заверка во училиштето бр.03-85/2 од 02.02.2024 

година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 

согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
2024 година, донесен од 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.02.2024 година                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

нко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за давање 
година на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, 

 
 
1. Се објавува Решение за давање согласност на 
општинското основно училиште „
четириесет и прватта седница  на 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
Број: 11-1504/11                            
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-

 Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Годишниот план за вработување за 2025 
Општина Карпош-Скопје 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
-Скопје, донесено на 
на 13 февруари  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20)
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Севе
Барањето бр.09-993/1 од 05.02.2024
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 
2024 година, донесе 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „ Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
училиште „ Димо Хаџи Димов “, Општина Карпош  бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес 
до ООУ„Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                
Број: 09-1084/13   
Датум: 13.02.2024 година            
Скопје                                                           

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 

4 година (арх.заверка во училиштето бр.04
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 

 
 

РЕШЕНИЕ 
согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 

основно училиште „ Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
“, Општина Карпош  бр.04-87/1 од 02.02.202

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес -Одделен

“ Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                           Бранко Ристов, с.р.
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 

рна Македонија“ бр.161/2019), 
година (арх.заверка во училиштето бр.04-87/2 од 02.02.2024 

година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 

согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
Скопје 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
2024 година, донесен од 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

                                          
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за давање 
година на општинското основно училиште „

1. Се објавува Решение за давање согласност на
општинското основно училиште „Јан Амос
четириесет и прватта седница  на 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
Број: 11-1504/12                            
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202
година на општинското основно училиште „ Јан Амос Коменски “, Општина Карпош

 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-
 Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                               Стевчо Јакимовски

                                                      

рпош“     број 5 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за вработување за 2025 
“, Општина Карпош-Скопје 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
-Скопје, донесено на 
на 13 февруари  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20)
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
Барањето бр.09-1078/1 од 06.02.202
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 
2024 година, донесе 
 

за давање согласност на Годишниот план 
основно училиште „ 

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „ Јан Амос Коменски “, Општина Карпош бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес 
до ООУ„Јан Амос Коменски“ Општина Карпош
 
3. Ова решение влегува во сила со дено
Општина Карпош“ 
                                    
                  
Број: 09-1084/14    
Датум: 13.02.2024 година            
Скопје                                                           

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 

пош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 

.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.04
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
 Јан Амос Коменски “, Општина Карпош-

 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
“, Општина Карпош бр.04-60/2 од 05.02.202

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес -Одделение за образование и 

“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                            Бранко Ристов, с.р.

                                                      

рпош“     број 5 
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
пош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 

основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
година (арх.заверка во училиштето бр.04-60/2 од 05.02.2024 

година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 

година на општинското 
-Скопје 

година на општинското основно 
2024 година, донесен од 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и 

т на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

                                          
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за давање 
година на општинското основно училиште „

 
1. Се објавува Решение за давање согласност на
општинското основно училиште „Лазо Трповски
и прватта седница  на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
Број: 11-1504/13                            
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

на Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202
година на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош

 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје донесен

Советот на Општина Карпош, одржана на 13 февруари  202

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                    Стевчо 

                                                      

рпош“     број 5 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за вработување за 2025 
“, Општина Карпош-Скопје 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
донесено на четириесет 

2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20)
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
Барањето бр.09-1038/1 од 05.02.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.03
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 
2024 година, донесе 
 

за давање согласност  на Годишниот план 
основно училиште „

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош  бр.03
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес 
до ООУ„ Лазо Трповски “ Општина Карпош
 
3. Ова решение влегува во сила со денот 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-1084/15   
Датум: 13.02.2024 година            
Скопје                                                           

 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 

пош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 

1038/1 од 05.02.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.03
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје

 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
“, Општина Карпош  бр.03-34/1 од 05.02.2024 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес -Одделение за образование и 

“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

Скопје                                                                                                                                Бранко Ристов, с.р.

                                                      

рпош“     број 5 
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
пош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 

основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
1038/1 од 05.02.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.03-34/1 од 05.02.2024 

година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата седница,  одржана на 13 февруари 

година на општинското 
Скопје 

година на општинското основно 
 година, донесен од 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за давање 
година на општинското основно училиште „

 
1. Се објавува решение за давање согласност 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
четириесет и прватта седница  на 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
Број: 11-1504/14                            
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 202
година на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

 

за давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2025 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-

 Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                      Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за вработување за 2025 
“, Општина Карпош -Скопје 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
-Скопје, донесено на 
на 13 февруари  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20)
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Севе
Барањето бр.09-1042/1 од 05.02.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.04
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 
година, донесе 

за давање согласност  на Годишниот план 
основно училиште „

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 202
училиште „ Петар Поп Арсов “, Општина Карпош  бр.04
директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес 
до ООУ„ Петар Поп Арсов “ Општина Карпош
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                           
Број: 09-1084/16    
Датум: 13.02.2024  година                                            
Скопје                                                           
 
 

 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 

, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 
член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 

1042/1 од 05.02.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.04
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје

 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 

“, Општина Карпош  бр.04-55/2 од 02.02.2024

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес -Одделение за образование и 

“ Општина Карпош-Скопје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

Скопје                                                                                                                             Бранко Ристов, с.р.
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 

рна Македонија“ бр.161/2019), 
1042/1 од 05.02.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.04-55/2 од 02.02.2024 

година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 

година на општинското 
Скопје 

година на општинското основно 
.02.2024 година, донесен од 

дделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за давање 
година на општинското основно училиште „ 

 
 
1. Се објавува Решение за давање согласност на 
општинското основно училиште „ 
донесено на четириесет и прватта 
февруари  2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
Број: 11-1504/15                            
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2025 
година на општинското основно училиште „ Христијан Тодоровски Карпош “, Општина 

Карпош-Скопје 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Христијан Тодоровски Карпош “, Општина Карпош

четириесет и прватта седница  на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                           НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                              Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Годишниот план за вработување за 2025 
Тодоровски Карпош “, Општина 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
Тодоровски Карпош “, Општина Карпош-Скопје, 

Советот на Општина Карпош, одржана на 13 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20)
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 
Барањето бр.09-1041/1 од 05.02.202
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 
2024 година, донесе 
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
основно училиште „ Христијан

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош
донесен од директорот на училиштето.
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес 
до ООУ„Христијан Тодоровски Карпош
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                   
Број: 09-1084/17             
Датум: 13.02.2024 година            
Скопје                                                           

                                          

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
бен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 

.2024 година (арх.заверка во училиштето бр.04
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
Христијан Тодоровски Карпош “, Општина Карпош

 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
Тодоровски Карпош“, Општина Карпош  бр.04-54/1 од 

донесен од директорот на училиштето. 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
од ова решение да достави до Секторот за дејности од Јавен интерес -Одделение за образование и 

Тодоровски Карпош“ Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                             Бранко Ристов, с.р.
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 

член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и „Службен весник 

190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), 

.заверка во училиштето бр.04-54/3 од 02.02.2024 
година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница,  одржана на 13 февруари 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското 
Тодоровски Карпош “, Општина Карпош-Скопје 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на општинското основно 
54/1 од 02.02.2024 година, 

2. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок 
Одделение за образование и 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Програма за изменување и 
Општина Карпош во областа на образованието за 2024 година

 
 
1. Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на Општина 
Карпош во областа на образованието за 2024 година
Советот на Општина Карпош, одржана 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
Број: 11-1504/16                                           
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на 
Општина Карпош во областа на образованието за 2024 година

за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на Општина 
Карпош во областа на образованието за 2024 година, донесена на четириесет и првата 

, одржана на 13 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                           НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                               Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

дополнување на Програмата за  активностите на 
Општина Карпош во областа на образованието за 2024 година 

за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на Општина 
на четириесет и првата седница  на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“
активностите на Општина Карпош 
на Општина Карпош“ бр.16/2023), Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта
одржана на 13 февруари 2024 година, донесе
 

за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на 
областа на образованието за 2024 година

I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на Образованието за 2024 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.16/2023), во точка 
измена и дополнување на точка 10

 
 .По изменувањето и дополнување од Програмата за  активностите,  од точка 10

дефиле“ се врши на следниот начи
износoт во висина од 100.000,00
поддршка од областа на образованието“    

 Точка 10.„Цветно дефиле“ ке изнесува 100.000,00 денари, а 
поддршка од областа на образованието“   ќ

 
      
6. Еднократна финансиска поддршка од областа на 

образованието
Реализатор: Општина Карпош

Опис на активности: Доделување еднократна финансиска поддршка на
лица кои се занимават со активности 
образованието. Средствата ќе бидат наменети за 
поддршка за ученици и наставници за учество на 
меѓународни натпревари, учество како предавачи на 
стручни симпозиуми и конференции од областа на 
образованието 
образовани

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 8; член 36, став1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 ), а во врска со 

 во областа на образованието за 2024 година 
Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта

одржана на 13 февруари 2024 година, донесе 

 
ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на Општина Карпош во 
областа на образованието за 2024 година 

 
 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на Образованието за 2024 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.16/2023), во точка II. Проектни активности се врши 

10. „Карпош има талент“, со цел прецизирање на постапка.

По изменувањето и дополнување од Програмата за  активностите,  од точка 10
врши на следниот начин. Се менува во делот “опис на активности’: се намалува 

т во висина од 100.000,00 денари, и се додаваат во точка 6.„Еднократна финансиска 
поддршка од областа на образованието“     

Цветно дефиле“ ке изнесува 100.000,00 денари, а  точка 6.„Еднократна финансиска 
поддршка од областа на образованието“   ќе изнесува 350.000,00 денари.

Еднократна финансиска поддршка од областа на 
образованието 
Реализатор: Општина Карпош 
Доделување еднократна финансиска поддршка на
лица кои се занимават со активности од
образованието. Средствата ќе бидат наменети за 
поддршка за ученици и наставници за учество на 
меѓународни натпревари, учество како предавачи на 
стручни симпозиуми и конференции од областа на 
образованието и друг вид барања од областа на 
образованието, до 30.000,00 (триесет илјади) денари. 
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член 36, став1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

година (,,Службен гласник 
Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница, 

Општина Карпош во 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на Образованието за 2024 година 
. Проектни активности се врши 

со цел прецизирање на постапка. 

По изменувањето и дополнување од Програмата за  активностите,  од точка 10.„Цветно 
. Се менува во делот “опис на активности’: се намалува 

денари, и се додаваат во точка 6.„Еднократна финансиска 

точка 6.„Еднократна финансиска 
е изнесува 350.000,00 денари. 

Еднократна финансиска поддршка од областа на 

Доделување еднократна финансиска поддршка на 
од областа 

образованието. Средствата ќе бидат наменети за 
поддршка за ученици и наставници за учество на 
меѓународни натпревари, учество како предавачи на 
стручни симпозиуми и конференции од областа на 

и друг вид барања од областа на 
до 30.000,00 (триесет илјади) денари.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

За таа цел 
формира комисија 
Советот на Oпштина Карпош и 
во администрацијата
апликациите.
Право на аплиц
Општина Карпош, кои реализираат активности од 
областа на образованието. 
По реализирање на активноста лицето е должно да 
достави извештај до Одделението за образование за 
реализираната активност. Извештајот треба да 
содржи финанс
-административни и комуникациски трошоци 
- превоз и 
- материјали за работа 
- хонорар со вклучен персонален данок 

Стратешки насоки и цели: - Поддршка и стимулирање за постигнување 
подобри резултати во образованието на лица од 
Општина Карпош.

Очекувани резултати: Подигнување на нивото за едукација на ученици, 
наставен кадар и поединци жители на Општина 
Карпош 

Целна група: Жители на 

Предвидена финансиска 
рамка: 

350.000.00

Трошоци: Трошоци поврзани со финансиска поддршка

10. Одбележување на годишнина од формирање на 
Општина Карпош 
Реализатор: Општина Карпош

Опис на активности: По повод денот на општината, ученици од основните 
училишта и деца од градинките на територија на 
Општина Карпош дефилираат од своите училишта и 
градинки до местото на одржување на настанот, со 
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За таа цел Градоначалникот на Општина Карпош 
формира комисија составена од 5 (пет) членови на 
Советот на Oпштина Карпош и 2 (двајца) вработени 
во администрацијата која ќе ги разгледува 
апликациите. 
Право на аплицирање имаат лица жители на 
Општина Карпош, кои реализираат активности од 
областа на образованието.  
По реализирање на активноста лицето е должно да 
достави извештај до Одделението за образование за 
реализираната активност. Извештајот треба да 
содржи финансиска рамка со следниот опис: 
административни и комуникациски трошоци 
превоз и покана за учество, уплата за акредитација
материјали за работа  
хонорар со вклучен персонален данок  

Поддршка и стимулирање за постигнување 
подобри резултати во образованието на лица од 
Општина Карпош. 
Подигнување на нивото за едукација на ученици, 
наставен кадар и поединци жители на Општина 
Карпош  
Жители на Oпштина Карпош  

350.000.00  денари  

Трошоци поврзани со финансиска поддршка

Одбележување на годишнина од формирање на 
Општина Карпош - „Цветно дефиле“ 
Реализатор: Општина Карпош 
По повод денот на општината, ученици од основните 
училишта и деца од градинките на територија на 
Општина Карпош дефилираат од своите училишта и 
градинки до местото на одржување на настанот, со 

                                                      

рпош“     број 5 

  32 

Градоначалникот на Општина Карпош 
членови на 

вработени 
која ќе ги разгледува 

ирање имаат лица жители на 
Општина Карпош, кои реализираат активности од 

По реализирање на активноста лицето е должно да 
достави извештај до Одделението за образование за 
реализираната активност. Извештајот треба да 

иска рамка со следниот опис:  
административни и комуникациски трошоци  

учество, уплата за акредитација 

Поддршка и стимулирање за постигнување на 
подобри резултати во образованието на лица од 

Подигнување на нивото за едукација на ученици, 
наставен кадар и поединци жители на Општина 

Трошоци поврзани со финансиска поддршка 

Одбележување на годишнина од формирање на 

По повод денот на општината, ученици од основните 
училишта и деца од градинките на територија на 
Општина Карпош дефилираат од своите училишта и 
градинки до местото на одржување на настанот, со 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
IV. Ова изменување и дополнување на Програмата
 објави во „Службен гласник на Општина Карпош“
 
 
 
Број: 09-1084/18                         
Датум: 13.02.2024                                                   
Скопје                                     
 
 

цветни додатоци и транспаренти. 
 На плоштадот во Општина Карпо
музичките  настапи на талентирани ученици, деца од 
градинките со музички, кореографски или актерски 
настапи. 
Настанот го проследуваат градоначалникот со 
гостите од збратимените градови, како и ученици од 
сите основни училишта. 

Стратешки насоки и цели: Стимулирање на креативноста, дружење кај 
учениците и забава меѓу најмладите и промоција на 
младите таленти 

Очекувани резултати: -Развивање на другарството помеѓу децата  
-заинтересираност за учество кај учениците.     
- подигнување на ни

Целна група: Децата од градинките и учениците од основните 
училишта од Општина Карпош

Предвидена финансиска 
рамка: 

100

Трошоци: 
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Ова изменување и дополнување на Програмата влегува во сила со денот на донесувањето,  
објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ

                                                                            Бранко Ристов

цветни додатоци и транспаренти.  
На плоштадот во Општина Карпош се одржуваат 
музичките  настапи на талентирани ученици, деца од 
градинките со музички, кореографски или актерски 
настапи.  
Настанот го проследуваат градоначалникот со 
гостите од збратимените градови, како и ученици од 
сите основни училишта.  
Стимулирање на креативноста, дружење кај 
учениците и забава меѓу најмладите и промоција на 
младите таленти  
Развивање на другарството помеѓу децата   
заинтересираност за учество кај учениците.     
подигнување на нивото за сценски настап.                                                                                                      

Децата од градинките и учениците од основните 
училишта од Општина Карпош 

100.000.00   денари                                  

- Озвучување, декорација,  
- Водител, 
- Балони и бомбони за децата-учесници во 

,,Цветно дефиле“ 
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влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се 

ПРЕТСЕДАТЕЛ  
ОПШТИНА КАРПОШ 

Бранко Ристов, с.р. 

ш се одржуваат 
музичките  настапи на талентирани ученици, деца од 
градинките со музички, кореографски или актерски 

Настанот го проследуваат градоначалникот со 
гостите од збратимените градови, како и ученици од 

Стимулирање на креативноста, дружење кај 
учениците и забава меѓу најмладите и промоција на 

 
заинтересираност за учество кај учениците.      

вото за сценски настап.                                                                                                      
Децата од градинките и учениците од основните 

учесници во 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправ
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на меѓународен 
натпревар по математика на Колумбија универзитет

 
 
1. Се објавува Одлука за одобрување финансиска 
по математика на Колумбија универзитет
Општина Карпош, одржана на 13 февруари 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1504/17                             
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

одобрување финансиска поддршка за учество на меѓународен 
натпревар по математика на Колумбија универзитет 

 

одобрување финансиска поддршка за учество на меѓународен натпревар 
по математика на Колумбија универзитет, донесена на четириесет и првата седница 

13 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                Стевчо Јакимовски
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а („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

одобрување финансиска поддршка за учество на меѓународен 
 

поддршка за учество на меѓународен натпревар 
седница  на Советот на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република 
1067/1 од 06.02.2024 година , Советот на
одржана на 13 февруари 2024 година, донесе 
 
 

за одобрување финансиска поддршка за учество на меѓународен натпревар по математика на 

 

Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.09
Мирчевски, татко на Дарјан Мирчевски
за учество на финалето на престижниот натпревар по математика Коперникус, кој ќе се одржи од 
14 до 18 јули во Њујорк, на Колумбија универзитетот.
 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски 
на 180.000,00 (сто осумдесет илјади) денари.
 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да пот
Договор за одобрување на финансиски средства со
 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
 
Број: 09-1084/19    
Датум: 13.02.2024 година            
Скопје                                                           

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
епублика Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Барањето бр.09

Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница 
година, донесе  

О Д Л У К А 
поддршка за учество на меѓународен натпревар по математика на 

Колумбија универзитет 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.09-1067/1 од 06.02.2024 година, доставено од

татко на Дарјан Мирчевски со која се одобруваат финансиски сред
за учество на финалето на престижниот натпревар по математика Коперникус, кој ќе се одржи од 
14 до 18 јули во Њујорк, на Колумбија универзитетот. 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски 
на 180.000,00 (сто осумдесет илјади) денари. 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да пот
Договор за одобрување на финансиски средства со                   барателот. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                              Бранко Ристов, с.р.
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од Законот за локалната 
, а во врска со Барањето бр.09-

четириесет и прватта седница 

поддршка за учество на меѓународен натпревар по математика на 

1067/1 од 06.02.2024 година, доставено од Ненад 
со која се одобруваат финансиски средства како поддршка 

за учество на финалето на престижниот натпревар по математика Коперникус, кој ќе се одржи од 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година. 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација 
на Историски возила „Буба Клуб Македонија“

 
 
1. Се објавува Одлука за одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација 
Историски возила „Буба Клуб Македонија“
на Општина Карпош, одржана на 13 февруари 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1504/18                             
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација 
Историски возила „Буба Клуб Македонија“ 

одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација 
Историски возила „Буба Клуб Македонија“, донесена на четириесет и првата 

13 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                           Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација –Клуб 

одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација –Клуб на 
четириесет и првата седница  на Советот 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република 
875/1 од 31.01.2024 година , Советот на
на 13 февруари година, донесе  

за одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација 

Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.25
Асоцијација –Клуб на Историски возила „Буба
средства како поддршка за организирање настани во текот на календарската 2024 година
прослава на годишнина од првиот собир, Светски ден на Бубата, пикник и новогодишен собир, како 
и организирање на самостоен олдтајмер собир на територијата на Општина Карпош со музички 
бенд, освежителни пијалоци и олдтајмер коли.
 
 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 
од 100.000,00 (сто илјади) денари. 
 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
епублика Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Барањето бр.25

Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација –Клуб на Историски возила 

„Буба Клуб Македонија“ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.25-875/1 од 31.01.2024 година, доставено од
Клуб на Историски возила „Буба Клуб Македонија“ со која се одобруваат финансиски 

средства како поддршка за организирање настани во текот на календарската 2024 година
прослава на годишнина од првиот собир, Светски ден на Бубата, пикник и новогодишен собир, како 

оен олдтајмер собир на територијата на Општина Карпош со музички 
бенд, освежителни пијалоци и олдтајмер коли. 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година

 
 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со барателот. 
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од Законот за локалната 
, а во врска со Барањето бр.25-

четириесет и прватта седница, одржана 

Клуб на Историски возила 

875/1 од 31.01.2024 година, доставено од Граѓанска 
со која се одобруваат финансиски 

средства како поддршка за организирање настани во текот на календарската 2024 година: 
прослава на годишнина од првиот собир, Светски ден на Бубата, пикник и новогодишен собир, како 

оен олдтајмер собир на територијата на Општина Карпош со музички 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година. 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Се задолжува барателот до Општина Карпош да достави детален финансиски извештај за 
потрошените средства, кој во прилог ќе содржи фискални сметки или фактури.
 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гла
Општина Карпош“.  
                  
 

 
           
 
Број: 09-1084/20    
Датум: 13.02.2024 година           
Скопје                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 5 
до Општина Карпош да достави детален финансиски извештај за 

потрошените средства, кој во прилог ќе содржи фискални сметки или фактури.

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гла

                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                     Бранко Ристов, с.р.
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до Општина Карпош да достави детален финансиски извештај за 
потрошените средства, кој во прилог ќе содржи фискални сметки или фактури. 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 

 
 
1. Се објавува Одлука за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 
фотографии, донесена на четириесет и првата 
на 13 февруари  2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1504/19                             
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 
фотографии 

за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 
четириесет и првата седница  на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                              Стевчо Јакимовски

                                                      

рпош“     број 5 

  39 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 

за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 
Советот на Општина Карпош, одржана 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република 
1089/1 од 06.02.2024 година , Советот на
февруари 2024 година, донесе  

за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на фотографии

Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.11
Станојковиќ-Сашо со која се одобруваат финансиски средства како поддршка за организирање 
самостојна изложба на фотографии.

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 
од 200.000,00 (две стотини илјади) денари.

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година
 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со

Се задолжува барателот до Општина Карпош да достави детален финансиски извештај за 
потрошените средства, кој во прилог ќе содржи фискални сметки или фактури.
 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник н
Општина Карпош“.  
                                   
 
Број: 09-1084/21    
Датум: 13.02.2024 година            
Скопје                                                           
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
епублика Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Барањето бр.

Советот на Општина Карпош, на четириесет и првата

 
О Д Л У К А 

за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на фотографии

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.11-1089/1 од 06.02.2024 година, доставено од

одобруваат финансиски средства како поддршка за организирање 
самостојна изложба на фотографии. 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 
од 200.000,00 (две стотини илјади) денари. 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со барателот. 

 
Член 5 

до Општина Карпош да достави детален финансиски извештај за 
потрошените средства, кој во прилог ќе содржи фискални сметки или фактури.

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник н

                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

Скопје                                                                                                                               Бранко Ристов, с.р.

                                                      

рпош“     број 5 
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од Законот за локалната 
, а во врска со Барањето бр.11-

четириесет и првата, одржана на 13 

за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на фотографии 

.2024 година, доставено од Саздо 
одобруваат финансиски средства како поддршка за организирање 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година. 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 

до Општина Карпош да достави детален финансиски извештај за 
потрошените средства, кој во прилог ќе содржи фискални сметки или фактури. 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална 

 

 

1. Се објавува Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална 
конференција, донесена на четириесет и првата 
одржана на 13 февруари  2024 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1504/20                             
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална 
конференција 

одобрување финансиска поддршка за учество на регионална 
четириесет и првата седница  на Советот на Општина Карпош

година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                  Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за објавување на Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална 

одобрување финансиска поддршка за учество на регионална 
Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република 
1328/1 од 09.02.2024 година , Советот на
одржана на 13 февруари 2024 година, донесе 

за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална конференција

Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.09
Бајалџиева и Александра Митровска
учество на шеста ANN_EX_YU регионална конференција за воспитувачи, учители, наставници и 
стручни соработници „Светот на образованието ги брише границите“, која ќе 
Лука од 04.04 до 07.04.2024 година. 
Олгица Бајалџиева (наставник-ментор и наставник по биологија) е добитник на признание 
најдобар наставник на просторот на поранешна Југославија од страна на Асоцијацијата на најдобри 
наставници во 2022 година, а на годинешната конференција ќе го прими признанието.
Александра Митровска (наставник по англиски) е добитник на признание најдобар наставник на 
просторот на поранешна Југославија од страна на Асоцијацијата на најдобри наставници во 2024 
година. 
 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 
од вкупно 30.000,00 (триесет) илјади денари.
 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
епублика Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Барањето бр.09

Советот на Општина Карпош, на четириесет и прватта седница, 
година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална конференција

 
Член 1 

Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.09-1328/1 од 09.02.2024 година, доставено од
Бајалџиева и Александра Митровска со која се одобруваат финансиски средства како поддршка за 

регионална конференција за воспитувачи, учители, наставници и 
стручни соработници „Светот на образованието ги брише границите“, која ќе 

 
ментор и наставник по биологија) е добитник на признание 

најдобар наставник на просторот на поранешна Југославија од страна на Асоцијацијата на најдобри 
дина, а на годинешната конференција ќе го прими признанието.

Александра Митровска (наставник по англиски) е добитник на признание најдобар наставник на 
просторот на поранешна Југославија од страна на Асоцијацијата на најдобри наставници во 2024 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 
од вкупно 30.000,00 (триесет) илјади денари. 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година

 
 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со барателите. 
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од Законот за локалната 
), а во врска со Барањето бр.09-

сет и прватта седница, 

за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална конференција 

1328/1 од 09.02.2024 година, доставено од Олгица 
со која се одобруваат финансиски средства како поддршка за 

регионална конференција за воспитувачи, учители, наставници и 
стручни соработници „Светот на образованието ги брише границите“, која ќе се одржи во Бања 

ментор и наставник по биологија) е добитник на признание 
најдобар наставник на просторот на поранешна Југославија од страна на Асоцијацијата на најдобри 

дина, а на годинешната конференција ќе го прими признанието. 
Александра Митровска (наставник по англиски) е добитник на признание најдобар наставник на 
просторот на поранешна Југославија од страна на Асоцијацијата на најдобри наставници во 2024 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година. 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
 
                    
 
Број: 09-1084/22    
Датум: 13.02.2024  година                   
Скопје                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                               Бранко Ристов, с.р.
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Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
урбанистичко планирање за 2023

 

1. Се објавува Службена белешка 
донесено од Претседателот на Советот на Општина Карпош по одржувањето на четириесет и 
првата седница на Советот на Општина Карпош

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1504/21    
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог - Програмата за 
урбанистичко планирање за 2023 

 
Службена белешка за не усвојување на Програма за урбанистичко планирање

донесено од Претседателот на Советот на Општина Карпош по одржувањето на четириесет и 
на Советот на Општина Карпош, на 13 февруари 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                           Стевчо Јакимовски
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на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Програмата за 

Програма за урбанистичко планирање, 
донесено од Претседателот на Советот на Општина Карпош по одржувањето на четириесет и 

 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
ПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесет и првата 
Програма за урбанистичко планирање за 2024 година
Карпош, по одржувањето на 41 та седница 

 
                                           

за објавување Службена белешка за не
планирање за 2024 година

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената
работа на четириесет и прватта  
урбанистичко планирање за 2024 година

2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 11 членови на Советот , ВОЗДРЖАН
усвоена Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година. 
 
            

 

Број 09-1084/23                                            
Датум:13.02.2024 година                                                        
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог

четириесет и првата седница на Советот на Општина Карпош 
за урбанистичко планирање за 2024 година, Претседателот на Советот

по одржувањето на 41 та седница донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
на белешка за не усвојување на Програма за урбанистичко 

планирање за 2024 година 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
четириесет и прватта  седница на Советот на Општина Карпош 

урбанистичко планирање за 2024 година  - НЕ Е УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 10 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАНИ нема, врз основа на што е констатирано дека н

а Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година.  

                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                               Бранко Ристов
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог - точка на дневниот 

седница на Советот на Општина Карпош –Предлог – 
Претседателот на Советот на Општина 

за урбанистичко 

точка од усвоениот Дневен ред за 
Карпош - Програма за 

членови на Советот, ПРОТИВ 
, врз основа на што е констатирано дека не е 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов , с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Решение  за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година во Општина Карпош

 

 
 
1. Се објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во 
Општина Карпош-Скопје , Општина Карпош
Советот на Општина Карпош, одржана 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1288/3                             
Датум:14.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

ина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година во Општина Карпош-Скопје 

 
 

давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во 
, Општина Карпош-Скопје, донесена на четириесет и втората 

одржана на 13 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
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                                        Стевчо Јакимовски
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самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 

давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во 
четириесет и втората седница на 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 
и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20)
20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на
Општина Карпош“ бр.03/06) и Достава бр.09
Карпош, на четириесет и втората седница одржана на 13 февруари 2024 година, донесе
 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во 

 

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во Општина Карпош
Скопје, бр.04-1088/4 од 06.02.2024 година.
 
2. Средстава за реализација на Годишниот план за вработување за 2025 година во Општина Карпош 
се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2025 година.
    
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
                      
 
Број 09-1288/4                                                                                        
Датум:13.02.2024 година                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
Скопје   
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20)
ботените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на

и Достава бр.09-1088/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина 
Карпош, на четириесет и втората седница одржана на 13 февруари 2024 година, донесе

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во 
Скопје 

 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во Општина Карпош
1088/4 од 06.02.2024 година. 

2. Средстава за реализација на Годишниот план за вработување за 2025 година во Општина Карпош 
езбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2025 година. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
13.02.2024 година                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                              Бранко Ристов, с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
член 32 од Законот за административните 

службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20); член 20а и член 

ботените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на 
1088/1 од 06.02.2024 година, Советот на Општина 

Карпош, на четириесет и втората седница одржана на 13 февруари 2024 година, донесе 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во Општина Карпош-

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во Општина Карпош-

2. Средстава за реализација на Годишниот план за вработување за 2025 година во Општина Карпош 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13.02.2024 година                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

1. Службена белешка за не 
Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош
објавување; 

2. Решение за давање согласност  на 
јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош
со Решение за објавување; 

3. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош
со Решение за објавување; 

4. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош
Решение за објавување; 

5. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош
Скопје, со Решение за објавување;

6. Решение за давање согласност  на Годишниот план 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош
Решение за објавување; 

7. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Братство“, Општи
објавување; 

8. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Владо Тасевски“, Општина Карпош
Решение за објавување; 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

СОДРЖИНА 

 усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош

 
за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

тинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош
 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош

со Решение за објавување; 
за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 202

општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Братство“, Општина Карпош-Скопје

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Владо Тасевски“, Општина Карпош
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Решение за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош, со Решение за 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
тинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, со 

за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-

за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје, со 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
Скопје, со Решение за 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје, со 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

9. Решение за давање согласност на 
општинското основно училиште „ Војдан Чернодрински“, Општина Карпош
Решение за објавување; 

10. Решение за давање согласност на 
општинското основно училиш
Решение за објавување; 

11. Решение за давање согласност на 
општинското основно училиште „ Јан Амос Коменски “, Општина Карпош
Решение за објавување; 

12. Решение за давање согласност на 
општинското основно училиште „
за објавување; 

13. Решение за давање согласност на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош 
Решение за објавување; 

14. Решение за давање согласност на 
општинското основно училиште „ 
Скопје, со Решение за објавување;

15. Програма за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на Општина 
Карпош во областа на образованието за 2024 година

16. Одлука за одобрување финансис
математика на Колумбија универзитет

17. Одлука за одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација 
Историски возила „Буба Клуб Македонија

18. Одлука за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 
фотографии, со Решение за објавување;

19. Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална конференција
со Решение за објавување; 

20. Одлука за одобрување финансиска поддршка за у
со Решение за објавување; 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Јан Амос Коменски “, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош

Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 
пштинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош 

Решение за давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Христијан Тодоровски Карпош “, Општина Карпош

со Решение за објавување; 
за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на Општина 

Карпош во областа на образованието за 2024 година, со Решение за објавување;
Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на меѓународен натпревар по 
математика на Колумбија универзитет, со Решение за објавување; 
Одлука за одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација 
Историски возила „Буба Клуб Македонија, со Решение за објавување;

длука за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 
со Решение за објавување; 

Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална конференција
 

Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална конференција
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Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје, со 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
те „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје, со 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
општинското основно училиште „ Јан Амос Коменски “, Општина Карпош-Скопје, со 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
“, Општина Карпош-Скопје, со Решение 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
пштинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош – Скопје, со 

Годишниот план за вработување за 2025 година на 
Тодоровски Карпош “, Општина Карпош-

за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на Општина 
со Решение за објавување; 

ка поддршка за учество на меѓународен натпревар по 
 

Одлука за одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација –Клуб на 
со Решение за објавување; 

длука за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 

Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална конференција, 

чество на регионална конференција, 



                                                                                                                                                
 

14 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

21. Службена белешка за не
планирање за 2023, со Решение за објавување;

22. Решение  за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
Општина Карпош-Скопје, со Решение за објавување

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач:  
Општина Карпош 
Уредува: Одделение за поддршка и организација на работата на Советот
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

не усвојување на Предлог - Програмата за урбанистичко 
со Решение за објавување; 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
со Решение за објавување. 

Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 

                                                      

рпош“     број 5 

  50 

Програмата за урбанистичко 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во 


	1. Се објавува Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална конференција, донесена на четириесет и првата седница  на Советот на Општина Карпош, одржана на 13 февруари  2024 година. 



